ПРОТОКОЛ № 46
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройалья нс»

«07» мая 20 19 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакали н Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В" Забелин В.А" Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIПIЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУПJАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правлен ия .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правлен ия.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ Щ-IЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУПIАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙГАРАНТ» (ОГРН 1135009008870, ИНП
5009090791 ),
а таю1<е доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольн ой ком иссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалифи1<ационным стандартам саморегул ируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройалья нс» Общество с огра1111че111юй

ответственностью «СТРОЙГАРАНТ» (ОГРН 1135009008870, ИIПI 5009090791).
Присвоить ООО «СТРОЙГАРАНТ» первый уровень ответствеююсти члена СРО с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, капитстьиый ремонт объектов капиталыю?о

строительства, стош1юсть которого по одтюму договору 11е превыишет 60 ООО ООО (~иестьдесят
миллиотюв) рублей.

Голосовал и: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ No 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от чле нов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12» (ОГРIТ
5167746308703, инн 7714957479),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой
организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ1ll>IЙ
ТРЕСТ-12» (ОГРН 5167746308703, ИIПI 7714957479) согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

~ -~--1------1r-----(Белоус А. С.)